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
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 337	 10

KERLOUAN� 292 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
A 500m des plages, charmante maison 
des années 80 comprenant : - au rdc : 
véranda, salon/séjour avec cheminée, 
cuisine, chambre, salle d'eau et wc. - 
à l'étage : trois belles chambres, une 
salle de bain. Un garage attena... Coût 
annuel d'énergie de 2460 à 3390€ - 
année réf. 2021.*

SELARL La côte des Abers
02 98 04 71 05

negociation.29044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 69

KERLOUAN� 416 032 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 032 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Corps de ferme de 325 m² en U. 
Penty indépendant, garage. Terrain 
de 2050 m² - Classe énergie : E - 
Classe climat : E - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard : 9210 à 
12500 € (base 2021)... Coût annuel 
d'énergie de 9210 à 12500€ - année 
réf. 2021.* Réf 046/1747

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 7

KERNILIS� 292 200 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 2,53 % charge acquéreur
Signature d'un excellent architecte, 
conception de cette maison avec 
ses doubles expositions permettent 
une luminosité importante. Suite 
parentale RDC..Etage 3 ch,sdb 
douche,wc.120 Coût annuel d'éner-
gie de 1640 à 2280€ - année réf. 
2021.* Réf KERNILIS-ARCHI

Me H. NORMAND
02 98 40 41 20

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 104	 3

LA FOREST LANDERNEAU
� 530 000 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
A vendre- Immobilier- Finistère- La 
forest Landerneau- Magnifique vue sur 
L'élorn pour cette maison ossature bois 
d'une surface de 171m² ha et compo-
sée au rez de chaussée : hall, pièce 
principale salon séjour cuisine amé... 
Coût annuel d'énergie de 1015 à 1373€ 
- année réf. 2021.* Réf 4040

SELARL LEGONOT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

negociation@legonot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 178	 45

LA ROCHE MAURICE� 341 400 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Sur une parcelle d'environ 2 000 m², 
maison à usage d'habitation com-
prenant au rdc : un salon-séjour, 
une cuisine, une salle à manger, un 
dégagement, trois chambres, un 
bureau, une sdb, un WC. Au sous-sol 
: deux chambres, une sde, un WC, 
un garage. Un étage aménageable - 
PISCINE Réf 29039-1395

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 36

LANDEDA� 255 325 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 325 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
LANDEDA, A 1km du Bourg, Grande 
propriété de 157m² comprenant au 
rez-de-chaussée salon-séjour, cui-
sine, une chambre, salle de bains, 
wc. A l'étage quatre chambres, un 
bureau, salle de douches avec wc. 
terrain de 1135m². Coût annuel 
d'énergie de 2620 à 3610€ - année 
réf. 2021.* Réf 29042-1050102

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 338	 10

LANDEDA� 338 125 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 125 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
LANDEDA, Proche des Plages, 
Presqu'île de St Marguerite, Maison 
de type F5, Séjour salon Cheminée 
insert, Cuisine aménagée, 3 
Chambres, 1 Bureau, Sdb, 2 wc, 
Garage, Carport, Jardin de 1288 m². 
Réf 29042-1052659

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 321	 69

LANDERNEAU� 140 550 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Landerneau, quartier Le Tourous. 
Maison sur sous-sol (garage, chauf-
ferie), comprenant : entrée, séjour, 
cuisine, deux chambres, salle de 
bains, wc. Jardin. Terrain 570m². 
Prévoir travaux Coût annuel d'énergie 
de 1864 à 2522€ - année réf. 2021.* 
Réf 29038-1574
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 335	 70
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